
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З
__27.12.2023____ Вінниця №_1047_____

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації об'єкта малої 
приватизації, окремого майна -  нежитлового 
приміщення

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», на підставі наказу Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Вінницькій та Хмельницькій областях від
13.09.2023 №643 «Про прийняття рішення про приватизацію об'єкта малої 
приватизації, окремого майна -  нежитлового приміщення у складі: будівлі 
лабораторії - літера «А» зі складовою частиною: верандою -  літера «а», 
загальною площею 104,6 кв.м, гаражу - літера «Б» зі складовими частинами: 
комора -  прибудова -  літера «Б1», підвал -  літера «Б2», вхід в підвал -  літера 
«б», загальною площею 53,6 кв.м, воріт», договору купівлі-продажу від
22.12.2023 №8904 нежитлового приміщення у складі: будівлі лабораторії - 
літера «А» зі складовою частиною: верандою -  літера «а», загальною площею
104.6 кв.м, гаражу - літера «Б» зі складовими частинами: комора -  прибудова
-  літера «Б1», підвал -  літера «Б2», вхід в підвал -  літера «б», загальною 
площею 53,6 кв.м, воріт, та акту приймання-передачі від 22.12.2023 об’єкта 
малої приватизації -  нежитлового приміщення у складі: будівлі лабораторії - 
літера «А» зі складовою частиною: верандою -  літера «а», загальною площею
104.6 кв.м, гаражу - літера «Б» зі складовими частинами: комора -  прибудова
-  літера «Б1», підвал -  літера «Б2», вхід в підвал -  літера «б», загальною 
площею 53,6 кв.м, воріт, -

Н А К А З У Ю :
1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації, окремого 

майна -  нежитлового приміщення у складі: будівлі лабораторії - літера «А» зі 
складовою частиною: верандою -  літера «а», загальною площею 104,6 кв.м, 
гаражу - літера «Б» зі складовими частинами: комора -  прибудова -  літера 
«Б1», підвал -  літера «Б2», вхід в підвал -  літера «б», загальною площею 53,6 
кв.м, ворота, за адресою: Вінницька обл., Тульчинський р-н, смт Томашпіль, 
вул. Набережна, 4, що перебувають на балансі Державного підприємства 
«Державний центр сертифікації і експертизи сільськогосподарської 
продукції», код за ЄДРПОУ 39394238.



Покупець вищевказаного об’єкта -  Томашпільське комунальне 
підприємство, код за ЄДРПОУ 32475417.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 228 000,000 грн. (двісті двадцять 
вісім тисяч гривень 00 копійок), з ПДВ.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації, окремого майна -  
нежитлового приміщення у складі: будівлі лабораторії - літера «А» зі 
складовою частиною: верандою -  літера «а», загальною площею 104,6 кв.м, 
гаражу - літера «Б» зі складовими частинами: комора -  прибудова -  літера 
«Б1», підвал -  літера «Б2», вхід в підвал -  літера «б», загальною площею 53,6 
кв.м, ворота, за адресою: Вінницька обл., Тульчинський р-н, смт Томашпіль, 
вул. Набережна, 4, що перебувають на балансі Державного підприємства 
«Державний центр сертифікації і експертизи сільськогосподарської 
продукції», код за ЄДРПОУ 39394238 завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Регіонального відділення,
Г олова комісії з реорганізації Андрій МАРКЕВИЧ



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З
27.12.2023 Вінниця № 1048

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації об'єкта малої 
приватизації, окремого майна -  комплексу 
нежитлових будівель та споруд

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», на підставі наказу Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Вінницькій та Хмельницькій областях від 
13.09.2023 №640 «Про прийняття рішення про приватизацію об'єкта малої 
приватизації, окремого майна -  комплексу нежитлових будівель та споруд», 
договору купівлі-продажу від 22.12.2023 №8897 об’єкта малої приватизації - 
комплексу нежитлових будівель та споруд, у складі: нежитлової будівлі, А з 
верандою, а, вхідним майданчиком а1, верандою а2 та вхідним майданчиком, 
а3 загальною площею 97,6 кв.м; гаража, Б, загальною площею 29,0 кв.м; 
сараю, В та погребу з шиєю, В/п загальною площею 29,3 кв.м; туалету, Т, 
огорожі, 1-2 та акту приймання-передачі від 22.12.2023 об’єкта малої 
приватизації -  комплексу нежитлових будівель та споруд, у складі: 
нежитлової будівлі, А з верандою, а, вхідним майданчиком а1, верандою а2 та 
вхідним майданчиком, а3 загальною площею 97,6 кв.м; гаража, Б, загальною 
площею 29,0 кв.м; сараю, В та погребу з шиєю, В/п загальною площею 29,3 
кв.м; туалету, Т, огорожі, 1-2, -

Н А К А З У Ю :
1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації, окремого 

майна -  комплексу нежитлових будівель та споруд, у складі: нежитлової 
будівлі, А з верандою, а, вхідним майданчиком а1, верандою а2 та вхідним 
майданчиком, а3 загальною площею 97,6 кв.м; гаража, Б, загальною площею 
29,0 кв.м; сараю, В та погребу з шиєю, В/п загальною площею 29,3 кв.м; 
туалету, Т, огорожі, 1-2, за адресою: Вінницька обл., Гайсинський р-н, смт. 
Тростянець, вул. Спортивна, 57, що перебувають на балансі Державного 
підприємства «Державний центр сертифікації і експертизи 
сільськогосподарської продукції», код за ЄДРПОУ 39394238.

Покупець вищевказаного об’єкта -  Ігнатоля Яніна Валеріївна, РНОКПП 
2778618268.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 241201,20 грн. (двісті сорок одна 
тисяча двісті одна гривня 00 копійок), з ПДВ.



2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації, окремого майна -  
комплексу нежитлових будівель та споруд, у складі: нежитлової будівлі, А з 
верандою, а, вхідним майданчиком а1, верандою а2 та вхідним майданчиком, 
а3 загальною площею 97,6 кв.м; гаража, Б, загальною площею 29,0 кв.м; 
сараю, В та погребу з шиєю, В/п загальною площею 29,3 кв.м; туалету, Т, 
огорожі, 1-2, за адресою: Вінницька обл., Гайсинський р-н, смт. Тростянець, 
вул. Спортивна, 57, що перебувають на балансі Державного підприємства 
«Державний центр сертифікації і експертизи сільськогосподарської 
продукції», код за ЄДРПОУ 39394238 завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Регіонального відділення,
Г олова комісії з реорганізації Андрій МАРКЕВИЧ


